
DOP.0210.165.2023 

 

Zarządzenie Nr 165/2023 
 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 

01 grudnia 2023 r. zmieniające Zarządzenie Nr 165/2021 z dnia 13 

grudnia 2021 r. w sprawie powołania Koordynatora ds. Dostępności  

i Zespołu ds. Dostępności.  

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2023 r. poz.742 z póź.zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

2240) oraz §10 Polityki zapewnienia dostępności i wsparcia osobom z niepełnosprawnościami 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, stanowiącej załącznik do Zarządzenia 

Nr 136/2021 z dnia 2 listopada 2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Do  składu Zespołu ds. Dostępności dodatkowo powołuję następujące osoby: 

 

1. dr n. zdr. Aleksandra Szylińska -asystent edukacyjny – Adiunkt - Katedra i Zakład 

Rehabilitacji Medycznej i Fizjoterapii Klinicznej  

2. dr n. zdr. Anna Stangret - asystent edukacyjny – wykładowca  - Zakład Biologii 

Medycznej, Studium Doktoranckie 

3. dr n. med. Michał Skoczylas - asystent edukacyjny – Zakład Diagnostyki Obrazowej i 

Radiologii Interwencyjnej, Studium Doktoranckie 

4. dr n. zdr. Marcin Sech - asystent edukacyjny -  Zakład Nauk Humanistycznych i Terapii 

Zajęciowej PUM w Szczecinie, 

5. mgr Adam Jędrzejewski – psycholog - wykładowca    Zakład Psychologii Zdrowia 

PUM w Szczecinie 

6.  mgr Krzysztof Michalski -  specjalista ds. technologii wspierających – Dział ds. 

Zintegrowanych Systemów Informatycznych,  

7. mgr Marek Garczyński  - specjalista ds. technologii wspierających – Dział ds. 

Zintegrowanych Systemów Informatycznych, 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

                           Rektor PUM 

 

 


